
UCHWAŁA NR 659/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 11 lipca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaprojektowanie i wybudowanie sieci kanalizacji
sanitarnej oraz zgody na prawo do dysponowania gruntem.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 25 b 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2010 r. Nr 102 poz.
651, Nr 106, poz. 675,  Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200
poz. 1323 z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz.
622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr
224, poz. 1337, Dz. U. z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1529, poz.
1429), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę dla Zakładu Usług Technicznych „PROSEBUD” S.C.
z/s W Trzciance os. Słowackiego 22/9, działającemu z upoważnienia inwestora
Gminy Drawno na zaprojektowanie i wybudowanie sieci kanalizacji sanitarnej na
nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Choszczeńskiego będących
w trwałym zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im.  Marii
Grzegorzewskiej w Niemieńsku, oznaczonych dz. nr 201/4 o pow. 1,1909 ha i dz. nr
202 o pow. 3,7900 ha położonych w obr. Nowa Korytnica gm. Drawno, zgodnie
z projektem sieci kanalizacji sanitarnej oraz wyraża się zgodę na prawo do
dysponowania gruntem na cele budowlane na czas trwania robót na
nieruchomościach oznaczonych dz. nr 201/4 o pow. 1,1909 ha i dz. nr 202 o pow.
3,7900 ha położonych w obr. Nowa Korytnica gm. Drawno, zgodnie z projektem sieci
kanalizacji sanitarnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości,
Geodezji, Kartografii i Katastru oraz Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego im.  Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


